
Zlínský  Krajský  Svaz  Stolního  Tenisu 
  
 

 

 

Z P R A V O D A J      č.  15 / 2023 – 24 
 

 

 

 
 

1 )  DLOUHODOBÉ  MISTROVSKÉ  SOUTĚŽE  2023–24   : 
 

1.1.  Zápisy o utkání  : 
 

21. a 22.kolo – bez závad  
 

1.2. Postupy z krajských soutěží  : 
 

do III.ligy mužů : Orel Zlín 

do divize mužů : TJ Jiskra Otrokovice B, TJ Rožnov p.R.  

do KS I.třídy mužů : TJ SLAVIA Kroměříž, TJ Vlčnov  
 

1.3. Sestupy z III.ligy a krajských soutěží : 
 

do divize mužů : TJ DDM Valašské Meziříčí 

do KS I.třídy mužů : TJ Sokol Horní Bečva, TJ Bystřice p.H.  

do KS II.třídy mužů :  TJ DDM Valašské Meziříčí B, TJ Bystřice p.H. B  

do regionálních přeborů :  TJ Sokol Kostelec-Zlín C, TJ Jiskra Otrokovice D, Orel Zlín C, TJ Bojkovice 
 

1.4. Úspěšnost  : 
 

Konečné úspěšnosti hráčů naleznete ve STISu. 

 

2 ) ZPRÁVY  KOMISE  MLÁDEŽE  - krajské BTM 2022-23  : 
  

8.KrBTM  se koná v sobotu 13.4.2024 ve Slavičíně (Sport. hala SK Slavičín , Školní 29) 
Časový pořad: 8,00 - 8,30  hod. prezence 

                          8,30 - 9,00  hod. losování 

                          9,00  hod.          zahájení 
  

Připomínám, že vzhledem k hracímu systému je nezbytně nutné prezentovat se do 8,30h.!!!!! Dodatečná 

prezence nebude možná !!!!! V případě problému s dojezdem, v termínu prezence, volejte na číslo 736 769 639 

(pan Zahradníček). 
 

Pozn. : Hráči, kteří nejsou na nasazovacím žebříčku, budou dolosováni do skupin v I.stupni na pozice za 

„žebříčkovými hráči“ v pořadí ročník 2005, 2006, 2007 atd. 

Hráči věkových kategorií starší žactvo, dorost a junioři (2005-2009), kteří by se chtěli KrBTM zúčastnit a 

nejsou v nasazovacím žebříčku, mají možnost před každým turnajem požádat prostřednictvím svého 

oddílu o zařazení do tohoto žebříčku. 
  

Turnaje se mohou zúčastnit pouze registrovaní hráči a hráčky (musí být uvedeni v centrálním registru 

ČAST). V případě účasti hráče, který nebude uveden v registru, bude oddíl pokutován částkou 150,-Kč.   
  

Výsledkové listiny z KrBTM, průběžné pořadí KP mládeže a nasazovací žebříček najdete nejpozději do 

31.3.2024 na stránkách www.zksst.cz  v sekci mládež. 
  

Na závěr turnaje, budou vyhlášeni krajští přeborníci v jednotlivých kategoriích, předány poháry, medaile 

a diplomy. 
 

2.2.  Informace k MČR U13 a U21 : 
 

V příloze Zpravodaje najdou nominovaní hráči a náhradníci veškeré informace k MČR pro kategorie U13 a U21. 

Uzávěrka přihlášek je 1.4.2024. Hráči a hráčky se přihlašují prostřednictvím svého profilu v registru, příp. 

prostřednictvím správce svého mateřského klubu. Přihlášení do uvedeného termínu se týká i nominovaných 

náhradníků. 
 

2.3.  Nominace KM ZKSST na MČR mládeže jednotlivců : 
 

Mladší žáci U13      Kotrla Štěpán (T.J. Sokol Vsetín) N1  David Kryštof (TJ Sokol Kostelec-Zlín)  

Mladší žákyně U13  Nováková Natálie (KST Zlín) N1  Stoklasová Eliška (T.J. Sokol Vsetín)  
 

Nominace není přihláškou.  
 

http://www.zksst.cz/


3 )  KRAJSKÉ  PŘEBORY  DRUŽSTEV  KATEGORIÍ  U15  A  U19 : 
 

Krajské přebory družstev staršího žactva a juniorů se uskuteční v sobotu 20.dubna 2024 ve Vsetíně 

v tělocvičně ZŠ Vsetín, Sychrov, v 8,45 h. – st.žactvo, ve 13,00 h. – junioři.   
 

Žádám regionální svazy o zaslání nominace (1 družstvo v každé kategorii - starší žáci, starší žákyně, 

junioři, juniorky) do 12.4.2024. 1 další družstvo v jednotlivých kategoriích bude vybráno z přihlášených 

zájemců, mimo nominace regionálních svazů podle žebříčkového pořadí v jednotlivých kategoriích za 

sezónu 23-24. Termín k zaslání jmenovitých přihlášek je do 16.4.2024.  
 

Rozpis přeborů je v příloze. 
 

Žebříčky, podle kterých budou vybírána družstva pro doplnění do počtu 5-ti startujících družstev na KP družstev 

mládeže v jednotlivých kategoriích budou uveřejněny po odehrání 8.KrBTM. Připomínám povinnost 

nominovaných družstev přihlásit se !!!! 

 

4 ) RŮZNÉ  : 
 

4.1.  Dotazník k organizaci BTM ČR 
 

Vážení, dovoluji si Vás požádat v případě zájmu o vyplnění dotazníku k organizaci BTM ČR.  
 

Odkaz na dotazník  

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdZS2RG3JvczkE1Y6qKTmGA4H7gH03ySE-

r38BWKz2kUGvL3Q/viewform  
 

Prosím o Vaše odpovědi do 31.03.2024.  
 

Jaroslav Glogar, člen KM ČÁST 

 

 

P Ř Í L O H Y   : 
•  Rozpis KP družstev st.žactva 

•  Rozpis KP družstev juniorů 

•  Rozpis MČR kategorií U13 a U21 

 

 
Vsetín, 23.3.2024 

 

 

        Michal   J A N Í K   v.r.                         Karel  Z A H R A D N Í Č E K    v.r. 

          předseda  VV  ZKSST                             předseda  STK   

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdZS2RG3JvczkE1Y6qKTmGA4H7gH03ySE-r38BWKz2kUGvL3Q/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdZS2RG3JvczkE1Y6qKTmGA4H7gH03ySE-r38BWKz2kUGvL3Q/viewform

